
GENEL MERKEZ BÜROMUZ
DEĞİŞTİRİLDİ

5 Eylül . 1981 tarihinde . Anka
ra'da toplanan X. Genel Kurulu
muzun «Demeğin malı olan daire
nin dernek çalışmalarına ' daha uy
gun ve geniş bir daire ile değişti
rilmesi veya bu dairenin satılarak 
yerine, şartlara uygun ' başka bir 
daire satınahnması konusunda ye
ni Yönetim' Kuruluna yetki veril
mesi» kararma uyularak yapılage- 
len çalışmalar sonuçlandı ve eski 
yerimizin iki katı büyüklüğünde bir 
dairenin . Demeğimiz mülkiyetine 
geçmesi sağlandı.

Demeğimizin hiç bir masrafa 
girmeden eskisine karşılık olarak 
edindiği bu yeni daire, yine aym 
semtte ve eski Genel Merkez büro
muzun 200 m. kadar uzağındadır. 
Eski büromuzun bulunduğu Neca- 
tibey Caddesi'nin Sıhhiye yönünde
ki sokaklardan biri olan Elgün So
kağımdaki bu daire, 6 katlı bir bi
nanın zemin üstündeki birinci ka
tında bulunmaktadır. 115 ms'lik bir 
alanı kaplamaktadır ve kaloriferli
dir. Ayrıca, müştemilat dışında 20 
daire sahibinin ortak bulunduğu 
bodrum katı .depolarının da hisse
sine ' sahip olmaktadır. Böylece, yıl
lık yakıt ve ' diğer ortak yapı gider
lerine katılma payı hayli azalacak
tır. Dairede, büro olarak ' kullanıla
bilecek iki büyük oda ile, küçük 
toplantıların yapılabileceği genişçe 
bir salon bulunmaktadır. Mutfağı 

da, oda olarak kullanılabilecek ka
dar büyüktür. (Eski daire 65 m8 
idi)

Genel Merkezimiz en geç Ey
lül 1982 sonuna kadar . bu yeni dai
reye taşınmış olacaktır. Yeni Ge
nel Merkez büromuzun adresi şu
dur :

Necatibey Caddesi 
Elgün Sokağı, .■ 8/12 ' 
Yenişehir, Ankara

Telefon ■ numaramızda ' bir ' de
ğişiklik olmayacak; yine '30 13'25 
olarak kalacaktır.

TÜRK . DİLİ ' YÜKSEK DANIŞMA.
KURULU BİRİNCİ ' 

TOPLANTISI
28-29 Mayıs 1982 tarihleri ara

sında Millî Eğitim . Bakanlığı tara
fından düzenlenen «Türk Dili Yük
sek . Danışma Kurulu Birinci Top
lantısı» . na Demeğimizi temsilen 
Dr. Mustafa . Akbulut katılmış ve 
«Yurtdışı İşçi .Çocuklarının Türk 
Dili Eğitimi» Komisyonunda görev 
almıştır. Dr. Mustafa . Akbulut . bu 
Komisyonca hazırlanıp Genel Ku
rula sunulan rapora aşağıda gös
terilen 13 ncü maddenin . konulma
sını sağlamışttr:

«Yabancı ülkelerdeki öğrencile
rimizin ve öğretmenlerimizin ya
rarlanabilecekleri kütüphaneler 
kurulmalı, ayni ' zamanda bulun. 
dukları ülkenin halk ve çocuk 
kütüphanelerinde oluşturulan 
Türk dili, Türk tarihi ve ' Türk 
kültürü ile ilgili dermelerden . ■ de 
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yararlanmaları . sağlanmalıdır. 
Bu kütüphanelere belirtilen ko
nulardaki kitaplar ve . kitap dışı 
materyaller (film, plak, slayt, 
resim ve müzik bandı gibi) Kül
tür ve Turizm Bakanlığı ile ' iş
birliği yapılarak . gönderilmeli
dir. Buna ek olarak, yurtdışın- 
daki öğrencilerimizin ve ana ba
balarının okuma ' ihtiyaçlarının 
sağlanmasını düzenlemek üzere 
işçi ve çocuklarının yoğun ola
rak bulunduğu yerlere yabancı 
dil bilir uzman kütüphanecile
rin gönderilmesi ' sağlanmalıdır» 
MİLLÎ KÜTÜPHANE YENİ

BİNASINA ' TAŞINIYOR
Millî Kütüphane'nin yeni bina

sının inşaatı bitmiş, Tepe Mobilya 
tarafından döşenmesine başlan
mıştır. Bu ' arada teslim alman iki 
gazete deposuna koleksiyonun . bir 
kısmı taşınıp Yeır-eŞttril:miştir.

Binanın yapımı, eksiklikleri ve 
unutulan' kısımları tamamlanmakta, 
büyük toplantı salonunun yapımı 
sürdürülmektedir. Müteahhit firma
dan, Bayındırlık Bakanlığının tes
limini izleyen günlerde ' yeni bina
ya yerleşilmeye başlanacaktır. Bu
günlerde ısıtma, klima tesisatının 
ve diğer makîna ' akşamının kont
rolleri ' yapılmaktadır. Bu arada 
Millî Kütüphane Basımevi'nin ilk 
makinelerini ' teşkil edecek araçla
rın ihalesi yapılmak üzeredir.

YENİ . YÖNETMELİKLER
«Halk ve Çocuk Kütüphaneleri 

Yönetmeliği» 19 Ağustos 1982 tarih 
ve 17787 sayılı Resmi Gazete'de ya
yımlanarak. yürürlüğe girmiştir.

YENİ . AÇILAN 
KÜTÜPHANELER

Ağrı - Hamur, ' Ordu - Kumru, 
Sakarya - Hendek, Elazığ - . ' Sivrice, 
Gaziantep - Araban, Edime ' - . Lala
paşa, Afyon ' - Sincanlı, Siirt - Kurt

alan, ' Adana - Tufanbeyli, Malatya - 
Arguvan İlçeleri ile Niğde - Çamar- 
dı/Bademdere, Yozgat - Çayıralan/ ’ 
Çangır bucaklarında Halk Kütüpha
nesi açılması için onay alınmış 
olup, ' söz konusu kütüphaneler per
sonel tayini yapıldıktan sonra en 
kısa zamanda hizmet vermeye baş- 
lıyacaklardır.

Muğla - Milas Kültür Merkezi 
14 ' Haziran 1982 tarihinde, Bursa - 
Orhaneli Halk Kütüphanesi de 
10.6.1982 ' tarihinde hizmete açılmış
tır.

KİTAP DAĞITIMI
Kitap Toplama, Dağıtma ve 

Okutma Kampanyası'na bağışlar bu 
aylarda da 'devam ' etmiştir.

Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
satın alman ve ' bağışlanan kitapla
rın kütüphanelere dağıtımlarına 
devam . edilmiştir. Kampanya'ya ba
ğışlanan eski basımlı ' kitaplar İs
tanbul Beyazıt Devlet Kütüphanesi
ne gönderilmiştir.

ÇEŞİTLİ FAALİYETLER
Beyazıt Devlet Kütüphanesinde 

«Cemile Necmeddin Sâhır Silan Ga
leri - Kitaplığı Tesisi»'nde; «Ata
türk'ün Doğumunun 100. Yılı» nede
ni ile ' yayınlanan kitapların sergi
lenmesi devam etmektedir.

Süleymaniye Kütüphanesinde 
Ağustos ayı içinde, Mikro-film ve 
fotokopi ' Servisinde yurt içine . 760 
poz film, 32 poz fotokopi, yurt dı
şına 334 poz film çekilerek ilgililere 
verilmiştir.

DERLEME İSTATİSTİKLERİ
Basma Yazı ve Resimleri Der

leme Müdürlüğünce 1982 yılı ikinci 
üç ayında (Nisan - Haziran) 1354 
telif, '243 ' tercüme eser . olmak üze
re 1596 eser derlenmiştir. • Bunların 
973 adedi İstanbul'da, 525 adedi ■ An
kara'da, 98 adedi de diğer illerde 
basılanlardır. ,
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